DOCUMENTO
3.0 Otros: CONVOCATORIA CIS 30 de noviembre
2023

OTROS DATOS

FIRMAS

ESTADO

Código para validación: I74KZ-8WTPS-CG1D5 Fecha de emisión: 24 de Noviembre de 2023 a las 14:51:37 Página 1 de 1 El documento ha sido firmado o aprobado por : 1. Concejal de Infraestructuras, Medio Rural, Turismo, Patrimonio Histórico y Salubridad y Protección Animal del AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA. Firmado 24/11/2023 14:45 FIRMADO 24/11/2023 14:45





Ayuntamiento de Ponferrada

CIS 30 noviembre 2023

CONVOCATORIA

Por la presente se le convoca a la sesión que celebrará la Comisión Informativa y de Seguimiento Permanente de Infraestructuras, Medio Rural, Turismo, Patrimonio Histórico, Salubridad y Protección Animal para el próximo día 30 de noviembre de 2023 (jueves) a las 10.00 horas, en el Salón de Sesiones de la casa consistorial, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DÍA

PRIMERO: Aprobación, si procede , del acta de la sesión de constitución de la Comisión Informativa y de Seguimiento Permanente de Infraestructuras, Medio Rural, Turismo, Patrimonio Histórico, Salubridad y Protección Animal de fecha 26 de julio de 2023.

SEGUNDO: Aprobación, si procede , del acta de la sesión de la Comisión Informativa y de Seguimiento Permanente de Infraestructuras, Medio Rural, Turismo, Patrimonio Histórico, Salubridad y Protección Animal de fecha 4 de agosto de 2023.

TERCERO: Dictamen que proceda sobre adhesión del Excmo. Ayuntamiento de Ponferrada a la Asociación de Municipios del Camino de Invierno a Santiago.

CUARTO: Informes de la Presidencia.

QUINTO: Ruegos y preguntas.

En Ponferrada, firmado electrónicamente

El Presidente de la Comisión, FDO. IVÁN ALONSO RODRÍGUEZ